
 

 

UCHWAŁA NR IV/21/2024 

RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały nr LVI/567/2023 Rady Miasta i Gminy Szamotuły z dnia 

18 grudnia 2023 r. w sprawie przystąpienia Miasta i Gminy Szamotuły do programu resortowego 

Ministra Rodziny i Polityki Społecznej Opieka wytchnieniowa" - edycja 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 609), art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 296) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 oraz art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 901) Rada Miasta  i Gminy w Szamotułach uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LVI/567/2023 Rady Miasta i Gminy Szamotuły z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 

przystąpienia Miasta i Gminy Szamotuły do programu resortowego Ministra Rodziny i Polityki Społecznej 

"Opieka wytchnieniowa" - edycja 2024 paragraf  2 ust.1 pkt.2)  otrzymuje brzmienie: 

2) świadczenia usługi wytchnieniowej w ramach pobytu całodobowego:  

- za uprzednią zgodą gminy w miejscu zamieszkania osoby niepełnosprawnej  

- w domu pomocy społecznej świadczącym usługi wsparcia krótkoterminowego w formie pobytu 

całodobowego 

- w placówce zapewniającej całodobową opiekę, o której mowa w ustawie z dnia z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej 

- w ośrodku wsparcia 

- w rodzinnym domu pomocy 

- w domu pomocy społecznej prowadzonym przez podmioty niepubliczne, o których mowa 

w art. 57 ust. 1 pkt 2-4 ustawy z dnia 12 marca 2004 o pomocy społecznej 

- za uprzednią zgodą gminy/powiatu, w innym miejscu wskazanym przez uczestnika Programu lub 

realizatora Programu, spełniającym kryteria dostępności, o których mowa w ustawie z dnia 19 lipca 

2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szamotuły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Ustaw w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

i Gminy Szamotuły 

(-) Justyna Szaniawska - Budaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 5908


		2024-06-28T10:56:27+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




